
Uchwała Nr XL/355/2014 

Rady Gminy Zarszyn  

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie przejęcia od Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad wykonywania 

zadania publicznego w zakresie zarządzania przystankami komunikacyjnymi  

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2013 r.,  poz. 594  z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca  1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 260 z późn. zm.)  Rada Gminy Zarszyn 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przejęcia od Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

wykonywania zadania publicznego zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi              

w ciągu drogi krajowej Nr 28, na terenie Gminy Zarszyn.  

 

§ 2 

 

 

Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 

Wójtem Gminy Zarszyn, a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


